

# SANEAMIENTOS POUFER S.L.

B94093630

POLIGONO INDUSTRIAL CASTIÑEIRAS NAVE 26

Tfno: 986323437

FAX:

36930 BUEU

**FACTURA**

Nº 1601

**Fecha**

31 de diciembre de 2020 (jueves)

**0368 KOERBCHEN GESUCHT (STEFFI ACKERM,**

NIF/CIF: L77P1YF2Y2

Tfno:

PHILIPP-ORTH-STRASSE 19

53909 ZUELPICH

Página 1 de 1

| Código | Descripción                                 | IVA | Cantidad | Precio | Dto. % | Importe |
|--------|---|-----|----------|--------|--------|---------|
| 536    | CANALETA CON REJILLA GALVANIZADA 1 MM       | 21  | 2        | 15,62  |        | 31,24   |
| IA1019 | CANALETA CON REJILLA GALVANIZADA TAPA FINAL | 21  | 2        | 2,893  |        | 5,786   |
| 0007   | CEMENTO COLA SUPER BLANCA 25 KG             | 21  | 4        | 6,612  | 10     | 23,803  |
| IA1035 | CODO PLASTICO 75X67                         | 21  | 2        | 1,033  |        | 2,066   |
| 627    | CODO PLASTICO 75X87                         | 21  | 2        | 1,612  |        | 3,224   |
| 372    | CHAPA DE MALLAZO 20X30X5                    | 21  | 5        | 14,463 | 10     | 65,083  |
| 962    | ESPUMA POLIURETANO MAQUINA TEJA             | 21  | 3        | 4,545  |        | 13,635  |
| 0024   | GRAVILLA 12/20 M3                           | 21  | 6        | 23,926 | 5      | 136,378 |
| 518    | GRIFO ESFERA 3/4"                           | 21  | 2        | 7,025  |        | 14,05   |
| A0248  | INJERTO PLASTICO 75                         | 21  | 1        | 2,893  |        | 2,893   |
| 461    | LAMINA DRENANTE M2                          | 21  | 60       | 1,612  | 10     | 87,048  |
| 874    | LATON CODO PLACA 25-3/4"                    | 21  | 2        | 6,612  |        | 13,224  |
| 728    | LIMPIADOR ESPUMA POLIURETANO                | 21  | 1        | 6,57   |        | 6,57    |
| 505    | MANGUITO PLASTICO 40                        | 21  | 1        | 0,661  |        | 0,661   |
| 499    | MANGUITO PLASTICO 75                        | 21  | 3        | 1,24   |        | 3,72    |
| A0255  | PALET MADERA HD                             | 21  | -2       | 8      |        | -16     |
| IA1064 | PERFIL PLASTICO BLANCO                      | 21  | 13       | 2,479  |        | 32,227  |
| 365    | POLIETILENO MANGUERA 25X10                  | 21  | 20       | 0,702  |        | 14,04   |
| 877    | POLIETILENO T IGUAL 25                      | 21  | 3        | 2,975  |        | 8,925   |
| IA1046 | PUNTAS DE ACERO DE 60 CAJA                  | 21  | 1        | 2,479  |        | 2,479   |
| 0018   | SACO DE CARGA                               | 21  | 6        | 6      |        | 36      |
| IA0915 | T PLASTICA DE 75                            | 21  | 1        | 2,5    |        | 2,5     |
| 567    | TACO PLASTICO SX-06                         | 21  | 100      | 0,041  |        | 4,1     |
| 0008   | TAPAJUNTAS GECOL BLANCO 5 KG JF             | 21  | 1        | 4,545  |        | 4,545   |
| A0251  | TAPON PLASTICO REDUCCION 75-50              | 21  | 1        | 0,826  |        | 0,826   |
| A0445  | TEFLON 12 M                                 | 21  | 1        | 0,248  |        | 0,248   |
| 220    | TUBO PLASTICO 75 S/B (METRO)                | 21  | 9        | 2,19   |        | 19,71   |

**Otros Datos**

Vencimiento: 12/01/2021

Agente:

Forma Pago: TRANSFERENCIA BANCAI

Nº Cuenta:

**Base Imp.**

518,98

**IVA**

21,0 %

**RE**

108,99

**518,98****+ 108,99****TOTAL FACTURA****627,97**